בכל מקרה של עבודה ביום הבחירות, וכן שעות/יום חופש

המעסיק צריך לאפשר לעובדים להצביע.
התחלתי לעבוד במקום חדש לפני כשלושה שבועות והיום המעסיק הודיע שעובדים חדשים

אינם זכאים ליום שבתון ביום הבחירות, האם זה חוקי?

, קובע כי עובד שעבד אצל 1969 –משולב(, התשכ"ט לחוק הבחירות לכנסת )נוסח 136סעיף
יום רצופים בסמוך ליום הבחירות יהיה זכאי לתשלום שכר ביום השבתון. 14מעסיק לפחות

האם יום השבתון יורד ממכסת ימי החופשה שלי?

יום שבתון אינו יורד ממכסת ימי החופשה. העובד זכאי לשכר מלא שהיה משתכר אצל המעביד
ם השבתון, שלא על חשבון החופשה השנתית, כל עוד הוא מועסק אצל המעביד לפחות אילולא יו